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Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation

Epreuve
Wedstrijd 01

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 10

ans
jaar 11

Sélections
Selecties

1 IBBERSON William BCSG /187/03 01:24.00 Hainaut

2 DEVILLE Louis EMBOU/468/03 01:33.30 Liège-Namur-Luxembourg

3 SCUTNAIRE Tom BCSG /207/03 01:35.63 Hainaut

4 VAN DYCK Brent SHARK/428/03 01:39.69 Antwerpen

5 LECROART Théo DM   /815/03 01:42.01 Hainaut

6 BORSU Théo W    /192/03 01:45.83 Liège-Namur-Luxembourg

7 VAN GENECHTEN Sander SHARK/429/03 01:48.70 Antwerpen

8 DAZY Sam NCA  /323/03 01:55.28 Liège-Namur-Luxembourg

9 FOLCH Remi CNSW /581/03 01:55.68 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 VAN HENTENRIJK Matthieu CNBA /913/03 01:56.16 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

11 VANDAMME Hugo DM   /817/03 02:00.34 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 02

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 10

ans
jaar 6

Sélections
Selecties

1 GARCIA ZAMORA Ilona CHTHN/438/03 01:31.00 Liège-Namur-Luxembourg

2 SAÏDANE Kémilia CDC  /233/03 01:39.52 Hainaut

3 DAL Marie DM   /785/03 01:41.73 Hainaut

4 NORIEGA BURRILL Aygul SCR  /467/03 01:43.31 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 VALLÉE Laurane ESP  /059/03 01:47.07 Hainaut

6 BOUKTEB Nada HN   /124/03 01:49.84 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 03

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 11

ans
jaar 11

Sélections
Selecties

1 HANSON Cyril WN   /327/02 01:23.06 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 BOVY Guillaume LGN  /301/02 01:23.30 Liège-Namur-Luxembourg

3 CARYN Mathys DM   /743/02 01:27.50 Hainaut

4 SCALAIS Martin LGN  /309/02 01:30.15 Liège-Namur-Luxembourg

5 SCHUMACHER Lou HN   /121/02 01:31.10 Liège-Namur-Luxembourg

6 BARNETT Wesley WN   /330/02 01:31.56 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 01:32.24 Liège-Namur-Luxembourg

8 KOBAYASHI Hiroki CNSW /492/02 01:35.98 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 TROISFONTAINES Alban EMBOU/417/02 01:47.60 Liège-Namur-Luxembourg

10 JANICKI Arthur SHARK/421/02 01:48.66 Antwerpen

11 SEMINERIO Valerio ENL  /949/02 01:53.24 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 04

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 11

ans
jaar 7

Sélections
Selecties

1 SIX Claire DM   /779/02 01:30.28 Hainaut

2 ARGUN Laura SSSV /248/02 01:32.19 Liège-Namur-Luxembourg

3 SCHOEMANS Coralie LSC  /401/02 01:36.01 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 MICHELS Chloë ESP  /049/02 01:37.27 Hainaut

5 PHANVINAKUL Emilie CNT  /574/02 01:38.76 Hainaut

6 TAMIGNEAUX Charlotte HN   /126/02 01:38.80 Liège-Namur-Luxembourg

7 ORIGER Marie NCA  /314/02 01:39.72 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 05

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 12

ans
jaar 11

Sélections
Selecties

1 INNES Hadrien ENW  /229/01 01:12.66 Liège-Namur-Luxembourg

2 HERION Martin MOSAN/691/01 01:18.49 Liège-Namur-Luxembourg

3 HERION Milo MOSAN/692/01 01:24.22 Liège-Namur-Luxembourg

4 LOTTO Benjamin HN   /116/01 01:25.12 Liège-Namur-Luxembourg

5 MITITELU Armand CNBA /887/01 01:26.24 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 SENGERS Logan DM   /703/01 01:27.71 Hainaut

7 GERMIS Guillaume NCH  /325/01 01:32.78 Liège-Namur-Luxembourg

8 OZHAN Ural-Han BRABO/973/01 01:37.79 Antwerpen

9 MOUTHADI Jassem VN   /469/01 01:49.19 Liège-Namur-Luxembourg

10 MONSEUX Thomas ESP  /065/01 01:52.64 Hainaut
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11 MADARASZ Loris HELIO/301/01 01:55.86 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 06

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 JOCHEMS Charissa SHARK/438/01 01:15.58 Antwerpen

2 DUMONT Charlotte NOC  /212/01 01:15.81 Liège-Namur-Luxembourg

3 SIMON Ilona FNCS /204/01 01:19.94 Liège-Namur-Luxembourg

4 CAPELLE Jeanne MOSAN/753/01 01:20.38 Liège-Namur-Luxembourg

5 LEDNICKA Hanka CNSW /512/01 01:20.84 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 COLLIER Jille BRABO/999/01 01:25.58 Antwerpen

7 MARION Gladys ESN  /930/01 01:26.07 Liège-Namur-Luxembourg

8 VAN HUNSEL Floor SHARK/388/01 01:26.50 Antwerpen

9 HOUSEN Lore SHARK/395/01 01:27.36 Antwerpen

10 LETTE Laura HN   /115/01 01:29.65 Liège-Namur-Luxembourg

11 DELVAUX Géraldine VN   /471/01 01:30.32 Liège-Namur-Luxembourg

12 VAN BAELEN Marie SHARK/407/01 01:31.10 Antwerpen

13 MINSOUL Charlotte NCH  /332/01 01:37.72 Liège-Namur-Luxembourg

14 NART Rachel HELIO/291/01 02:01.76 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 07

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 HENVEAUX Lucas LGN  /275/00 01:11.85 Liège-Namur-Luxembourg

2 BISENIUS Rayan MOSAN/683/00 01:13.26 Liège-Namur-Luxembourg

3 CALLEWAERT Niels ZOLA /187/00 01:13.35 Antwerpen

4 FOURNEAU Liam ONS  /357/00 01:13.58 Hainaut

5 RUELLE Thibault CCM  /490/00 01:13.68 Hainaut

6 LEENDERS Bram SHARK/363/00 01:14.21 Antwerpen

7 HENDRICK Pierre NCH  /322/00 01:16.65 Liège-Namur-Luxembourg

8 VAN EETVELT Mattias BOUST/474/00 01:18.84 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 BRANDT Hans CNSW /509/00 01:19.47 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 ACOLATSE Guillaume CNHUY/352/00 01:21.31 Liège-Namur-Luxembourg

11 AERNOUDT Eliott ESP  /061/00 01:22.31 Hainaut

12 JACOBS Wannes AZV  /120/00 01:24.79 Antwerpen

13 ORDELT Brice ESN  /997/00 01:25.06 Liège-Namur-Luxembourg

14 VAN NUETEN Vincent SHARK/425/00 01:25.50 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 08

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 PITTERI Maria-Cristina SCC  /620/00 01:07.86 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 DUMONT Valentine NOC  /185/00 01:11.19 Liège-Namur-Luxembourg

3 SHANNON Maja CNSW /496/00 01:15.66 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 LEGRAND Orlane DM   /660/00 01:17.15 Hainaut

5 GHESQUIER Romane DM   /711/00 01:18.73 Hainaut

6 CORNET Gaelle CDC  /209/00 01:22.30 Hainaut

7 TALMASSE Céline CHTHN/347/00 01:24.49 Liège-Namur-Luxembourg

8 GERRITSEN Kim AZV  /999/00 01:30.07 Antwerpen

9 VAN HERCK Sam ZOLA /186/00 01:31.58 Antwerpen

10 JURGEN Tinne SHARK/333/00 01:32.75 Antwerpen

11 TSAMPAZIS Amélie VN   /516/00 01:34.49 Liège-Namur-Luxembourg

12 WEBER Sarah NCA  /281/00 01:37.24 Liège-Namur-Luxembourg

13 NART Emilie HELIO/290/00 01:41.31 Hainaut

14 RENAUD Chloé ESP  /054/00 01:44.69 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 09a

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 9

ans
jaar 6

Sélections
Selecties

1 WOUTERS Luka HZA  /999/04 01:37.26 Antwerpen

2 TRIPIER Yann DM   /857/04 01:37.51 Hainaut

3 LECLERCQ Justin HELIO/302/04 01:41.38 Hainaut

4 DE BROUX Francois NOC  /218/04 01:46.60 Liège-Namur-Luxembourg
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5 TAMIGNEAUX Arthur HN   /140/04 01:56.03 Liège-Namur-Luxembourg

6 BULTEEL Loic DM   /851/04 02:08.24 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 09b

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 8

ans
jaar 3

Sélections
Selecties

1 MICHEL Jules HN   /134/05 01:51.56 Liège-Namur-Luxembourg

2 LOUIS Maxence MOSAN/844/05 01:54.12 Liège-Namur-Luxembourg

3 HILGER Guillaume SSSV /287/05 02:07.48 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 10a

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 9

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 BACKES Zoe SSSV /265/04 01:33.12 Liège-Namur-Luxembourg

2 LAURENT Jana LGN  /326/04 01:38.36 Liège-Namur-Luxembourg

3 FRANQUINET Ambre MOSAN/806/04 01:39.34 Liège-Namur-Luxembourg

4 MOINDRAUT Camille CNHUY/367/04 01:39.40 Liège-Namur-Luxembourg

5 GOSUIN Augustine MOSAN/809/04 01:39.79 Liège-Namur-Luxembourg

6 RENERY Célia HN   /138/04 01:41.28 Liège-Namur-Luxembourg

7 JACQUES Coralie TAN  /260/04 01:42.25 Liège-Namur-Luxembourg

8 DEWIT Candice CNHUY/365/04 01:43.12 Liège-Namur-Luxembourg

9 GOIRE Charlotte EMBOU/998/04 01:43.15 Liège-Namur-Luxembourg

10 CLAASSEN Alessia KST  /999/04 01:44.34 Antwerpen

11 DE WALEFFE Eulalie ESN  /082/04 01:46.06 Liège-Namur-Luxembourg

12 ROOCHI Léna DWST /105/04 01:52.38 Liège-Namur-Luxembourg

13 LERMUSIAUX Shirel BCSG /218/04 01:52.82 Hainaut

14 CARYN Périne DM   /821/04 01:55.08 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 10b

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 8

ans
jaar 6

Sélections
Selecties

1 BORRE Chloé EMBOU/999/05 01:36.28 Liège-Namur-Luxembourg

2 KEITA Seriane HN   /133/05 01:44.60 Liège-Namur-Luxembourg

3 URBAIN Lara SSSV /288/05 01:49.06 Liège-Namur-Luxembourg

4 SASSONIO Léana HN   /139/05 01:49.42 Liège-Namur-Luxembourg

5 BAGHDADI Amel HELIO/362/05 01:52.48 Hainaut

6 DETHIER Emilie SSSV /284/05 01:58.81 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 11

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DEVILLE Louis EMBOU/468/03 01:23.44 Liège-Namur-Luxembourg

2 DE NICOLO Hugo HN   /112/03 01:23.56 Liège-Namur-Luxembourg

3 COHNEN Levy SSSV /262/03 01:25.00 Liège-Namur-Luxembourg

4 VAN ROMPAEY Senne BRABO/007/03 01:27.92 Antwerpen

5 VAN DYCK Brent SHARK/428/03 01:28.74 Antwerpen

6 SCUTNAIRE Tom BCSG /207/03 01:30.30 Hainaut

7 DEFLOOR Emile HZA  /311/03 01:33.87 Antwerpen

8 VAN GENECHTEN Sander SHARK/429/03 01:34.64 Antwerpen

9 ROBIN Mathieu CNSW /583/03 01:35.95 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/998/03 01:42.36 Antwerpen

11 DENOEL Elioth NCH  /334/03 01:43.49 Liège-Namur-Luxembourg

12 GERRITSEN Mike AZV  /998/03 01:44.09 Antwerpen

13 SOGOMONIAN Eric MOSAN/845/03 01:44.53 Liège-Namur-Luxembourg

14 PIRRERA Luca HN   /136/03 01:45.54 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 12

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 VAN DYCK Lise KST  /137/03 01:31.33 Antwerpen

2 LEGROS Fanny VN   /511/03 01:31.70 Liège-Namur-Luxembourg

3 KHIYARA Lina LGN  /320/03 01:32.32 Liège-Namur-Luxembourg

4 PISANE Alisée W    /188/03 01:33.64 Liège-Namur-Luxembourg

5 DAL Marie DM   /785/03 01:35.71 Hainaut

6 DE BEULE Troede BRABO/009/03 01:36.65 Antwerpen
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7 HUPPERTZ Eva SSSV /267/03 01:36.91 Liège-Namur-Luxembourg

8 SOETERBROEK Krisztina BRABO/010/03 01:39.27 Antwerpen

9 LIEFOOGHE Jo-Anne BRABO/021/03 01:40.24 Antwerpen

10 VAN LIMBERGEN Luna BRABO/026/03 01:43.10 Antwerpen

11 LESSAGE Marie ENL  /921/03 01:44.70 Hainaut

12 GREGOIRE Marion ENL  /939/03 01:45.10 Hainaut

13 RONDEAU Lola ENL  /941/03 01:47.23 Hainaut

14 WATTIAUX Julie ONS  /999/03 01:49.61 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 13

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DENGIS Bastien LGN  /299/02 01:22.17 Liège-Namur-Luxembourg

2 DE MEYER Niels BRABO/982/02 01:25.74 Antwerpen

3 CONREUR Charles BCSG /197/02 01:25.76 Hainaut

4 BENOY Frederik BRABO/981/02 01:26.12 Antwerpen

5 BOMANS Jan BRABO/004/02 01:26.74 Antwerpen

6 VAN DYCK Bram KST  /123/02 01:26.84 Antwerpen

7 VAN KEMENADE Brent BRABO/012/02 01:27.74 Antwerpen

8 VANHUYS Matt DM   /741/02 01:28.14 Hainaut

9 ZANELLA Theo ENL  /897/02 01:28.28 Hainaut

10 DE WALEFFE Baptiste ESN  /051/02 01:29.15 Liège-Namur-Luxembourg

11 WYNS Seppe SHARK/446/02 01:29.86 Antwerpen

12 ZEVA Yannis TAN  /265/02 01:29.98 Liège-Namur-Luxembourg

13 OHN Antoine HN   /125/02 01:31.72 Liège-Namur-Luxembourg

14 DURIEUX Yannick NCA  /312/02 01:33.58 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 14

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/008/02 01:25.22 Antwerpen

2 SCHOEMANS Coralie LSC  /401/02 01:25.70 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 PHANVINAKUL Emilie CNT  /574/02 01:27.28 Hainaut

4 ARGUN Linda SSSV /249/02 01:27.45 Liège-Namur-Luxembourg

5 DEWIT Clarisse CNHUY/353/02 01:27.52 Liège-Namur-Luxembourg

6 MATHY Leah NCH  /324/02 01:29.00 Liège-Namur-Luxembourg

7 FLANDROY Clara MOSAN/747/02 01:29.33 Liège-Namur-Luxembourg

8 TRIPIER Cassandra DM   /780/02 01:30.63 Hainaut

9 SZALAI Lili LSC  /414/02 01:31.07 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 VAN HOVE Morgane MOSAN/779/02 01:32.41 Liège-Namur-Luxembourg

11 DRIESEN Emerine MOSAN/826/02 01:33.46 Liège-Namur-Luxembourg

12 MAKA Emilie FNCS /210/02 01:33.66 Liège-Namur-Luxembourg

13 VAN BERS Catherine BRABO/017/02 01:33.79 Antwerpen

14 BOITS Raven BRABO/996/02 01:34.83 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 15

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DONATI Alexandre HN   /106/01 01:15.07 Liège-Namur-Luxembourg

2 VAELEN Tom EMBOU/442/01 01:17.75 Liège-Namur-Luxembourg

3 MATYJASEK Romain LGN  /282/01 01:18.32 Liège-Namur-Luxembourg

4 HERION Martin MOSAN/691/01 01:20.21 Liège-Namur-Luxembourg

5 BERGES Jens HZA  /298/01 01:21.23 Antwerpen

6 DE SCISCIO Stefano CNSW /491/01 01:22.02 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 VAN ROMPAEY Dries BRABO/961/01 01:22.34 Antwerpen

8 MESTDAGH Vianney DM   /701/01 01:22.88 Hainaut

9 LOTTO Benjamin HN   /116/01 01:23.27 Liège-Namur-Luxembourg

10 HERION Milo MOSAN/692/01 01:24.54 Liège-Namur-Luxembourg

11 COLLIN Nathan NCH  /316/01 01:27.75 Liège-Namur-Luxembourg

12 DELHAYE Liam BRABO/034/01 01:28.22 Antwerpen

13 SAROGLOU Lucas VN   /505/01 01:30.27 Liège-Namur-Luxembourg

14 LANNOO Yari HZA  /996/01 01:30.66 Antwerpen
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Epreuve
Wedstrijd 16

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 JOCHEMS Charissa SHARK/438/01 01:13.70 Antwerpen

2 BROSENS Sarah SHARK/387/01 01:14.60 Antwerpen

3 VANNESPENNE Romane FNCS /205/01 01:17.94 Liège-Namur-Luxembourg

4 PEETERS Saar SHARK/393/01 01:17.95 Antwerpen

5 CAPELLE Jeanne MOSAN/753/01 01:18.63 Liège-Namur-Luxembourg

6 LEDNICKA Hanka CNSW /512/01 01:20.13 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 VILZ Adriana SSSV /243/01 01:20.27 Liège-Namur-Luxembourg

8 GARCIA ZAMORA Salomé CHTHN/439/01 01:21.13 Liège-Namur-Luxembourg

9 KELLENS Emmy CNHUY/354/01 01:23.03 Liège-Namur-Luxembourg

10 ROMBOUT Lisa HZA  /281/01 01:23.30 Antwerpen

11 WATHIONG Océane BLAC /248/01 01:23.50 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 VAN DOOREN Evelyne BRABO/957/01 01:23.70 Antwerpen

13 VAN DE VELDE Sien SHARK/408/01 01:23.70 Antwerpen

14 SNELS Laura SHARK/435/01 01:24.11 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 17

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 QUIRINY Louis LGN  /319/00 01:10.82 Liège-Namur-Luxembourg

2 HENVEAUX Lucas LGN  /275/00 01:12.26 Liège-Namur-Luxembourg

3 MICHEL Léo HN   /122/00 01:14.96 Liège-Namur-Luxembourg

4 BISENIUS Rayan MOSAN/683/00 01:16.10 Liège-Namur-Luxembourg

5 ENGLEBERT Antoine DWST /079/00 01:16.57 Liège-Namur-Luxembourg

6 VAN EETVELT Mattias BOUST/474/00 01:17.59 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 CALLEWAERT Niels ZOLA /187/00 01:17.79 Antwerpen

8 SIX William BCSG /216/00 01:18.66 Hainaut

9 TOUSSAINT Bertrand NOC  /201/00 01:20.45 Liège-Namur-Luxembourg

10 VEKEMANS Vincent SHARK/386/00 01:23.59 Antwerpen

11 HEYMANS Adrien CNSW /531/00 01:24.56 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 STOLL Matthieu CNSW /517/00 01:25.14 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

13 PIORKOWSKI Pjotr BRABO/908/00 01:25.23 Antwerpen

14 DE PEUTER Sam KST  /097/00 01:25.83 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 18

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DUMONT Juliette EMBOU/415/00 01:11.18 Liège-Namur-Luxembourg

2 BROWN Lily BOUST/500/00 01:11.40 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 LAM Elise LGN  /323/00 01:12.75 Liège-Namur-Luxembourg

4 DONCKERS Kali HZA  /315/00 01:13.70 Antwerpen

5 HEINE Clarisse ENW  /251/00 01:14.91 Liège-Namur-Luxembourg

6 MARLAIR Natacha MOSAN/773/00 01:15.25 Liège-Namur-Luxembourg

7 GABRIEL Estelle LGN  /331/00 01:15.83 Liège-Namur-Luxembourg

8 LEGRAND Orlane DM   /660/00 01:16.90 Hainaut

9 GOIRE Sarah EMBOU/445/00 01:17.38 Liège-Namur-Luxembourg

10 DELVAUX Pauline BOUST/467/00 01:18.14 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

11 HAQUET Olivia EMBOU/419/00 01:18.15 Liège-Namur-Luxembourg

12 ARGUN Verena SSSV /241/00 01:18.22 Liège-Namur-Luxembourg

13 RENARD Juliette DM   /661/00 01:18.48 Hainaut

14 VAN DYCK Lien SHARK/336/00 01:18.86 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 19a

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 9

ans
jaar 4

Sélections
Selecties

1 LEROY Cedric NOC  /219/04 01:47.63 Liège-Namur-Luxembourg

2 LOURTIE Théo CHTHN/998/04 02:10.50 Liège-Namur-Luxembourg

3 BULTEEL Loic DM   /851/04 02:11.82 Hainaut

4 AELGOET Louis DM   /850/04 02:13.29 Hainaut
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Epreuve
Wedstrijd 19b

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 8

ans
jaar 6

Sélections
Selecties

1 CARNEIRO Nuno PLOUF/028/05 02:02.34 Liège-Namur-Luxembourg

2 DELCOURT Hubert DM   /866/05 02:09.34 Hainaut

3 LOUIS Maxence MOSAN/844/05 02:10.50 Liège-Namur-Luxembourg

4 HILGER Guillaume SSSV /287/05 02:11.50 Liège-Namur-Luxembourg

5 HÉRION Augustin MOSAN/851/05 02:15.11 Liège-Namur-Luxembourg

6 HUSQUINET Louis MOSAN/856/05 02:20.69 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 20a

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 9

ans
jaar 10

Sélections
Selecties

1 GOSUIN Augustine MOSAN/809/04 01:44.19 Liège-Namur-Luxembourg

2 ROOCHI Léna DWST /105/04 01:54.53 Liège-Namur-Luxembourg

3 CHAUVEHEID Hannah EMBOU/466/04 01:54.60 Liège-Namur-Luxembourg

4 GOIRE Charlotte EMBOU/998/04 01:55.81 Liège-Namur-Luxembourg

5 COHNEN Sally SSSV /272/04 01:59.92 Liège-Namur-Luxembourg

6 ORIGER Lucie NCA  /336/04 02:04.20 Liège-Namur-Luxembourg

7 CARYN Périne DM   /821/04 02:05.18 Hainaut

8 WIJNANTS Eveline SHARK/998/04 02:06.50 Antwerpen

9 ROUSSEAU Maelle ONS  /450/04 02:21.06 Hainaut

10 VANWYMELBEKE Adèle DM   /859/04 02:24.20 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 20b

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 8

ans
jaar 5

Sélections
Selecties

1 URBAIN Lara SSSV /288/05 02:00.14 Liège-Namur-Luxembourg

2 DETHIER Emilie SSSV /284/05 02:01.13 Liège-Namur-Luxembourg

3 PROBST Julie SSSV /999/05 02:20.28 Liège-Namur-Luxembourg

4 DUBREUCQ Magdalena BCSG /214/05 02:20.32 Hainaut

5 DECHAMPS Marie MOSAN/855/05 02:38.54 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 21

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 CARNEIRO Joao PLOUF/013/03 01:34.11 Liège-Namur-Luxembourg

2 MEYNS Jules RBP  /871/03 01:36.96 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 HOLLANDERS Ian SHARK/440/03 01:38.77 Antwerpen

4 MOGASANU Andrei-Eugen NOC  /210/03 01:45.34 Liège-Namur-Luxembourg

5 HUBERTY Sacha LSC  /411/03 01:48.68 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 DEFLOOR Emile HZA  /311/03 01:49.90 Antwerpen

7 DENEF Edouard BOUST/553/03 01:50.55 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 LIECKENS Nolan SHARK/444/03 01:52.73 Antwerpen

9 VANDAMME Hugo DM   /817/03 01:55.19 Hainaut

10 RASSART Thomas LGN  /329/03 01:55.99 Liège-Namur-Luxembourg

11 VILZ Joshua SSSV /260/03 01:56.30 Liège-Namur-Luxembourg

12 TOUSSAINT Thimothee NOC  /204/03 01:56.44 Liège-Namur-Luxembourg

13 VAN GINDERACHTER Adrien BOUST/999/03 01:58.29 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 PIRRERA Luca HN   /136/03 02:06.41 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 22

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 FEYEN Charlotte BRABO/006/03 01:38.04 Antwerpen

2 JAMOTTE Elise LGN  /335/03 01:44.22 Liège-Namur-Luxembourg

3 HUPPERTZ Eva SSSV /267/03 01:44.70 Liège-Namur-Luxembourg

4 BOUKTEB Nada HN   /124/03 01:44.97 Liège-Namur-Luxembourg

5 NORIEGA BURRILL Aygul SCR  /467/03 01:45.56 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 HAAS Kathrin SSSV /277/03 01:46.20 Liège-Namur-Luxembourg

7 DE RYCK Lotte SHARK/459/03 01:53.82 Antwerpen

8 GREGOIRE Marion ENL  /939/03 01:53.95 Hainaut

9 POPPE Trish BRABO/003/03 01:54.41 Antwerpen

10 WATTIAUX Julie ONS  /999/03 01:54.88 Hainaut
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11 DUBOIS Zoé NOC  /990/03 01:56.45 Liège-Namur-Luxembourg

12 TOSSENS Manon CHTHN/421/03 01:59.41 Liège-Namur-Luxembourg

13 LEMAITRE Eva CNT  /635/03 02:02.26 Hainaut

14 CUTILLO Léna MOSAN/847/03 02:02.71 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 23

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 ZANELLA Theo ENL  /897/02 01:35.52 Hainaut

2 MOYENS Lennert SHARK/409/02 01:37.14 Antwerpen

3 HUSQUINET Paul MOSAN/771/02 01:38.38 Liège-Namur-Luxembourg

4 BOVY Guillaume LGN  /301/02 01:38.72 Liège-Namur-Luxembourg

5 BENZIGER Sacha EMBOU/455/02 01:39.01 Liège-Namur-Luxembourg

6 VIZZINI Arnaud ENW  /272/02 01:40.59 Liège-Namur-Luxembourg

7 VRIENS Arne AZV  /147/02 01:41.59 Antwerpen

8 CHAREF Billal HN   /131/02 01:42.33 Liège-Namur-Luxembourg

9 SCHUMACHER Lou HN   /121/02 01:43.42 Liège-Namur-Luxembourg

10 LIEKENS Jasper SHARK/405/02 01:43.98 Antwerpen

11 OHN Antoine HN   /125/02 01:43.99 Liège-Namur-Luxembourg

12 VANHUYS Matt DM   /741/02 01:44.66 Hainaut

13 RAETS Sander BRABO/005/02 01:44.88 Antwerpen

14 BULTEEL Guillaume DM   /807/02 01:46.67 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 24

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 WIJNANTS Jasmine SHARK/404/02 01:28.16 Antwerpen

2 VERMEIREN Fleur BRABO/998/02 01:29.32 Antwerpen

3 ORIGER Marie NCA  /314/02 01:32.66 Liège-Namur-Luxembourg

4 REMY-PAQUAY Mazarine VN   /500/02 01:33.31 Liège-Namur-Luxembourg

5 STAES Jolien SHARK/403/02 01:34.72 Antwerpen

6 JOVENEAU Jewel DM   /777/02 01:38.53 Hainaut

7 MICHELS Chloë ESP  /049/02 01:39.32 Hainaut

8 ARGUN Linda SSSV /249/02 01:40.44 Liège-Namur-Luxembourg

9 NAEGELS Ankelien BRABO/994/02 01:40.51 Antwerpen

10 TRIPIER Cassandra DM   /780/02 01:40.54 Hainaut

11 BOUTET Cléo NCH  /333/02 01:42.08 Liège-Namur-Luxembourg

12 VALGAEREN Liesbeth BRABO/980/02 01:42.77 Antwerpen

13 CORNELIS Anaïs WN   /326/02 01:43.99 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 PINT Emelyne CHTHN/442/02 01:44.76 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 25

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 MARICHAL Seppe BRABO/874/01 01:24.12 Antwerpen

2 GREGOIRE Loris LGN  /287/01 01:26.20 Liège-Namur-Luxembourg

3 DELCOURT Tibère DM   /773/01 01:33.32 Hainaut

4 SENGERS Logan DM   /703/01 01:33.80 Hainaut

5 DE MUYNCK Robbe BRABO/031/01 01:34.56 Antwerpen

6 EECKHOUT Emile BOUST/524/01 01:37.29 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 COLLIN Nathan NCH  /316/01 01:38.72 Liège-Namur-Luxembourg

8 VERVOORT Milan ZOLA /215/01 01:39.55 Antwerpen

9 WALLEM Arthur NST  /330/01 01:40.01 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 VAN DEN ABEELE Sebastien BRABO/014/01 01:40.86 Antwerpen

11 HARDY Louis VN   /504/01 01:42.18 Liège-Namur-Luxembourg

12 GREGOIRE Juan ENL  /893/01 01:43.36 Hainaut

13 VANRYCKEL Arthur CHTHN/393/01 01:43.94 Liège-Namur-Luxembourg

14 LOYENS Pieter-Jan SHARK/418/01 01:44.36 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 26

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 VAN DOOREN Evelyne BRABO/957/01 01:29.20 Antwerpen
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2 LETTE Laura HN   /115/01 01:32.59 Liège-Namur-Luxembourg

3 CARLIER Marine ENW  /213/01 01:33.06 Liège-Namur-Luxembourg

4 KELLENS Emmy CNHUY/354/01 01:33.45 Liège-Namur-Luxembourg

5 GALLOVICH Nina DM   /696/01 01:34.73 Hainaut

6 PEETERS Saar SHARK/393/01 01:35.01 Antwerpen

7 CONTRINO Lilou BRABO/899/01 01:35.41 Antwerpen

8 VAN RIET Aline BRABO/863/01 01:36.70 Antwerpen

9 VAN STEENBERGHE Lucie BOUST/498/01 01:37.57 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 VAN OPSTAL Erine ZOLA /213/01 01:38.45 Antwerpen

11 TABUREAU Lucie ONS  /430/01 01:38.46 Hainaut

12 VAN DEUREN Charlotte BRABO/947/01 01:39.66 Antwerpen

13 THIRY Emma BOUST/528/01 01:39.69 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 BOLAIN Maelis NOC  /193/01 01:39.70 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 27

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 BODIROZA Nick CNSW /455/00 01:18.71 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 STAES Thomas SHARK/350/00 01:19.08 Antwerpen

3 LECLERCQ Nils COUNT/286/00 01:21.32 Liège-Namur-Luxembourg

4 MATROULE Thomas LGN  /278/00 01:21.60 Liège-Namur-Luxembourg

5 ORDELT Brice ESN  /997/00 01:25.46 Liège-Namur-Luxembourg

6 LOURTIE Antoine CHTHN/388/00 01:25.47 Liège-Namur-Luxembourg

7 DAZY Max NCA  /318/00 01:27.31 Liège-Namur-Luxembourg

8 STROOBANTS Mike SHARK/364/00 01:28.24 Antwerpen

9 DE SMET Grégory BLAC /229/00 01:28.81 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 NOWAK Odysseas SVDE /477/00 01:32.16 Liège-Namur-Luxembourg

11 SIX William BCSG /216/00 01:32.50 Hainaut

12 GLINEUR Raphael ONS  /426/00 01:32.98 Hainaut

13 VAN NUETEN Vincent SHARK/425/00 01:34.22 Antwerpen

14 CLAES Robin DWST /090/00 01:36.88 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 28

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 BUGGENHOUT Niki CNSW /418/00 01:19.31 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 JANVIER Zoe VN   /518/00 01:19.47 Liège-Namur-Luxembourg

3 BROWN Lily BOUST/500/00 01:20.82 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 ERNENS Marie NCA  /275/00 01:24.13 Liège-Namur-Luxembourg

5 HEYERES Pauline VN   /523/00 01:24.63 Liège-Namur-Luxembourg

6 LAM Elise LGN  /323/00 01:25.23 Liège-Namur-Luxembourg

7 GERRITSEN Kim AZV  /999/00 01:26.80 Antwerpen

8 ARGUN Verena SSSV /241/00 01:26.82 Liège-Namur-Luxembourg

9 CORNET Gaelle CDC  /209/00 01:27.91 Hainaut

10 DE LOOF Laurianne DM   /658/00 01:28.24 Hainaut

11 CLERMONT Romane WN   /306/00 01:28.92 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 SCHOEMANS Stéphanie LSC  /387/00 01:29.78 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

13 GODIN Eline FNCS /212/00 01:31.22 Liège-Namur-Luxembourg

14 BARNETT Claudia WN   /229/00 01:32.53 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Epreuve
Wedstrijd 29a

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 9

ans
jaar 10

Sélections
Selecties

1 WOUTERS Luka HZA  /999/04 01:26.15 Antwerpen

2 LEROY Cedric NOC  /219/04 01:31.94 Liège-Namur-Luxembourg

3 LECLERCQ Justin HELIO/302/04 01:32.96 Hainaut

4 TRIPIER Yann DM   /857/04 01:33.20 Hainaut

5 DE BROUX Francois NOC  /218/04 01:39.19 Liège-Namur-Luxembourg

6 LOURTIE Théo CHTHN/998/04 01:46.62 Liège-Namur-Luxembourg

7 NOËL Zinedin DWST /103/04 01:50.07 Liège-Namur-Luxembourg

8 TAMIGNEAUX Arthur HN   /140/04 01:50.94 Liège-Namur-Luxembourg

9 VIEILLEVOYE Simon DWST /106/04 02:03.82 Liège-Namur-Luxembourg



Sélections
Selecties Challenge Dauven 2013 Page 9 of 24

5/04/2013 @ 13:43

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation

10 AELGOET Louis DM   /850/04 02:04.46 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 29b

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 8

ans
jaar 5

Sélections
Selecties

1 CARNEIRO Nuno PLOUF/028/05 01:41.96 Liège-Namur-Luxembourg

2 MICHEL Jules HN   /134/05 01:42.49 Liège-Namur-Luxembourg

3 DELCOURT Hubert DM   /866/05 01:46.25 Hainaut

4 HÉRION Augustin MOSAN/851/05 02:08.94 Liège-Namur-Luxembourg

5 HUSQUINET Louis MOSAN/856/05 02:11.16 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 30a

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 9

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 MAEREVOET Marie SHARK/999/04 01:26.74 Antwerpen

2 BACKES Zoe SSSV /265/04 01:28.92 Liège-Namur-Luxembourg

3 JACQUES Coralie TAN  /260/04 01:28.98 Liège-Namur-Luxembourg

4 FRANQUINET Ambre MOSAN/806/04 01:29.06 Liège-Namur-Luxembourg

5 LAURENT Jana LGN  /326/04 01:29.67 Liège-Namur-Luxembourg

6 CLAASSEN Alessia KST  /999/04 01:32.55 Antwerpen

7 CHAUVEHEID Hannah EMBOU/466/04 01:32.98 Liège-Namur-Luxembourg

8 MOINDRAUT Camille CNHUY/367/04 01:33.08 Liège-Namur-Luxembourg

9 DE WALEFFE Eulalie ESN  /082/04 01:36.16 Liège-Namur-Luxembourg

10 DEWIT Candice CNHUY/365/04 01:36.60 Liège-Namur-Luxembourg

11 MULLER Elise MOSAN/789/04 01:37.21 Liège-Namur-Luxembourg

12 LIBOTTE Cassandre DWST /101/04 01:38.57 Liège-Namur-Luxembourg

13 WIJNANTS Eveline SHARK/998/04 01:43.81 Antwerpen

14 ORIGER Lucie NCA  /336/04 01:50.31 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 30b

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 8

ans
jaar 6

Sélections
Selecties

1 BORRE Chloé EMBOU/999/05 01:34.47 Liège-Namur-Luxembourg

2 KEITA Seriane HN   /133/05 01:36.88 Liège-Namur-Luxembourg

3 BAGHDADI Amel HELIO/362/05 01:43.63 Hainaut

4 SASSONIO Léana HN   /139/05 01:59.64 Liège-Namur-Luxembourg

5 DUBREUCQ Magdalena BCSG /214/05 02:08.52 Hainaut

6 DECHAMPS Marie MOSAN/855/05 02:23.99 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 31

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 IBBERSON William BCSG /187/03 01:12.35 Hainaut

2 COHNEN Levy SSSV /262/03 01:16.71 Liège-Namur-Luxembourg

3 CARNEIRO Joao PLOUF/013/03 01:16.95 Liège-Namur-Luxembourg

4 HOLLANDERS Ian SHARK/440/03 01:17.13 Antwerpen

5 VAN ROMPAEY Senne BRABO/007/03 01:17.77 Antwerpen

6 MEYNS Jules RBP  /871/03 01:18.33 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 LECROART Théo DM   /815/03 01:19.65 Hainaut

8 HUBERTY Sacha LSC  /411/03 01:20.01 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 DE NICOLO Hugo HN   /112/03 01:22.44 Liège-Namur-Luxembourg

10 MARICHAL Jarno BRABO/020/03 01:22.47 Antwerpen

11 NEYENS Luiz SHARK/427/03 01:22.95 Antwerpen

12 BORSU Théo W    /192/03 01:22.98 Liège-Namur-Luxembourg

13 ROBIN Mathieu CNSW /583/03 01:23.88 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 DAZY Sam NCA  /323/03 01:24.62 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 32

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 GARCIA ZAMORA Ilona CHTHN/438/03 01:17.10 Liège-Namur-Luxembourg

2 SAÏDANE Kémilia CDC  /233/03 01:20.80 Hainaut

3 VALLÉE Laurane ESP  /059/03 01:20.82 Hainaut

4 KHIYARA Lina LGN  /320/03 01:24.31 Liège-Namur-Luxembourg

5 FEYEN Charlotte BRABO/006/03 01:24.60 Antwerpen



Sélections
Selecties Challenge Dauven 2013 Page 10 of 24

5/04/2013 @ 13:43

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation

6 DE BEULE Troede BRABO/009/03 01:25.28 Antwerpen

7 LEGROS Fanny VN   /511/03 01:26.00 Liège-Namur-Luxembourg

8 LIEFOOGHE Jo-Anne BRABO/021/03 01:26.08 Antwerpen

9 VAN DYCK Lise KST  /137/03 01:27.47 Antwerpen

10 PISANE Alisée W    /188/03 01:28.28 Liège-Namur-Luxembourg

11 VAN LIMBERGEN Luna BRABO/026/03 01:29.07 Antwerpen

12 FREDJ Nessrine CNHUY/366/03 01:29.54 Liège-Namur-Luxembourg

13 SOETERBROEK Krisztina BRABO/010/03 01:29.93 Antwerpen

14 JAMOTTE Elise LGN  /335/03 01:30.09 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 33

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 CLAYSON Nicolas BLAC /255/02 01:09.34 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 HUSQUINET Paul MOSAN/771/02 01:12.22 Liège-Namur-Luxembourg

3 SCALAIS Martin LGN  /309/02 01:12.25 Liège-Namur-Luxembourg

4 DENGIS Bastien LGN  /299/02 01:12.74 Liège-Namur-Luxembourg

5 MOYENS Lennert SHARK/409/02 01:12.84 Antwerpen

6 DE WALEFFE Baptiste ESN  /051/02 01:14.04 Liège-Namur-Luxembourg

7 BARNETT Wesley WN   /330/02 01:14.13 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 HANSON Cyril WN   /327/02 01:14.78 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 01:15.74 Liège-Namur-Luxembourg

10 DE MEYER Niels BRABO/982/02 01:15.99 Antwerpen

11 BOMANS Jan BRABO/004/02 01:16.58 Antwerpen

12 MORIAU Amaury CNSW /479/02 01:17.12 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

13 CARYN Mathys DM   /743/02 01:17.83 Hainaut

14 LIEKENS Jasper SHARK/405/02 01:17.90 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 34

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 ARGUN Laura SSSV /248/02 01:16.64 Liège-Namur-Luxembourg

2 MAKA Emilie FNCS /210/02 01:17.48 Liège-Namur-Luxembourg

3 BALDO Kyliane LGN  /337/02 01:17.49 Liège-Namur-Luxembourg

4 REMY-PAQUAY Mazarine VN   /500/02 01:17.59 Liège-Namur-Luxembourg

5 DEWIT Clarisse CNHUY/353/02 01:17.68 Liège-Namur-Luxembourg

6 PIETERS Jana HZA  /299/02 01:18.40 Antwerpen

7 MATHY Leah NCH  /324/02 01:18.54 Liège-Namur-Luxembourg

8 VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/008/02 01:18.80 Antwerpen

9 SIX Claire DM   /779/02 01:18.92 Hainaut

10 PINT Emelyne CHTHN/442/02 01:19.26 Liège-Namur-Luxembourg

11 SZALAI Lili LSC  /414/02 01:21.19 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 NAEGELS Ankelien BRABO/994/02 01:22.56 Antwerpen

13 STAES Jolien SHARK/403/02 01:22.71 Antwerpen

14 VAN BERS Catherine BRABO/017/02 01:22.88 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 35

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 INNES Hadrien ENW  /229/01 01:05.05 Liège-Namur-Luxembourg

2 KEUPPENS Thomas HZA  /279/01 01:05.37 Antwerpen

3 DE SCISCIO Stefano CNSW /491/01 01:06.18 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 MARICHAL Seppe BRABO/874/01 01:06.89 Antwerpen

5 VAELEN Tom EMBOU/442/01 01:07.31 Liège-Namur-Luxembourg

6 MATYJASEK Romain LGN  /282/01 01:07.52 Liège-Namur-Luxembourg

7 DONATI Alexandre HN   /106/01 01:07.96 Liège-Namur-Luxembourg

8 VAN DEN BOSSCHE Nicolas BRABO/950/01 01:11.26 Antwerpen

9 BERGES Jens HZA  /298/01 01:12.46 Antwerpen

10 GREGOIRE Loris LGN  /287/01 01:12.65 Liège-Namur-Luxembourg

11 MESTDAGH Vianney DM   /701/01 01:13.56 Hainaut

12 DELCOURT Tibère DM   /773/01 01:15.36 Hainaut

13 GERMIS Guillaume NCH  /325/01 01:15.47 Liège-Namur-Luxembourg
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14 VAN ROMPAEY Dries BRABO/961/01 01:17.09 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 36

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 BROSENS Sarah SHARK/387/01 01:07.63 Antwerpen

2 VANNESPENNE Romane FNCS /205/01 01:08.01 Liège-Namur-Luxembourg

3 GARCIA ZAMORA Salomé CHTHN/439/01 01:09.47 Liège-Namur-Luxembourg

4 SIMON Ilona FNCS /204/01 01:10.14 Liège-Namur-Luxembourg

5 VAN STEENBERGHE Lucie BOUST/498/01 01:10.58 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 ROMBOUT Lisa HZA  /281/01 01:11.03 Antwerpen

7 DUMONT Charlotte NOC  /212/01 01:11.10 Liège-Namur-Luxembourg

8 HOUSEN Lore SHARK/395/01 01:11.42 Antwerpen

9 THIRY Emma BOUST/528/01 01:11.70 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 VILZ Adriana SSSV /243/01 01:12.19 Liège-Namur-Luxembourg

11 COLLIER Jille BRABO/999/01 01:12.26 Antwerpen

12 DULIEU Leontine NOC  /995/01 01:12.60 Liège-Namur-Luxembourg

13 CARLIER Marine ENW  /213/01 01:13.78 Liège-Namur-Luxembourg

14 GALLOVICH Nina DM   /696/01 01:14.07 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 37

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 VRIELYNCK Maximilien CNBA /898/00 01:01.77 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 QUIRINY Louis LGN  /319/00 01:01.94 Liège-Namur-Luxembourg

3 BODIROZA Nick CNSW /455/00 01:02.84 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 RUELLE Thibault CCM  /490/00 01:03.96 Hainaut

5 LECLERCQ Nils COUNT/286/00 01:04.39 Liège-Namur-Luxembourg

6 LEENDERS Bram SHARK/363/00 01:05.02 Antwerpen

7 ACOLATSE Guillaume CNHUY/352/00 01:05.45 Liège-Namur-Luxembourg

8 JACOBS Wannes AZV  /120/00 01:05.49 Antwerpen

9 ROBIN Thomas CNSW /584/00 01:05.81 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 MICHEL Léo HN   /122/00 01:05.83 Liège-Namur-Luxembourg

11 MATROULE Thomas LGN  /278/00 01:06.28 Liège-Namur-Luxembourg

12 ENGLEBERT Antoine DWST /079/00 01:06.63 Liège-Namur-Luxembourg

13 STAES Thomas SHARK/350/00 01:06.68 Antwerpen

14 LOURTIE Antoine CHTHN/388/00 01:06.72 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 38

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DUMONT Juliette EMBOU/415/00 01:00.73 Liège-Namur-Luxembourg

2 JANVIER Zoe VN   /518/00 01:02.58 Liège-Namur-Luxembourg

3 PITTERI Maria-Cristina SCC  /620/00 01:03.09 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 DUMONT Valentine NOC  /185/00 01:03.95 Liège-Namur-Luxembourg

5 BUGGENHOUT Niki CNSW /418/00 01:04.64 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 SHANNON Maja CNSW /496/00 01:06.63 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 ERNENS Marie NCA  /275/00 01:06.72 Liège-Namur-Luxembourg

8 HAQUET Olivia EMBOU/419/00 01:06.94 Liège-Namur-Luxembourg

9 GABRIEL Estelle LGN  /331/00 01:07.05 Liège-Namur-Luxembourg

10 VAN DYCK Lien SHARK/336/00 01:07.26 Antwerpen

11 DELVAUX Pauline BOUST/467/00 01:07.37 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 MARLAIR Natacha MOSAN/773/00 01:07.73 Liège-Namur-Luxembourg

13 SCHOEMANS Stéphanie LSC  /387/00 01:09.45 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 DE LOOF Laurianne DM   /658/00 01:09.60 Hainaut
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AZV Arendonkse Zwemvereniging 6 Selecties
GERRITSEN Kim AZV  /999/00 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 8 01:30.07 Wedstrijd Schoolslag Ranking 7 01:26.80
GERRITSEN Mike AZV  /998/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 12 01:44.09
JACOBS Wannes AZV  /120/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 12 01:24.79 Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:05.49
VRIENS Arne AZV  /147/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 7 01:41.59

BCSG Barracuda Club Saint-Ghislain 10 Sélections
CONREUR Charles BCSG /197/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:25.76
DUBREUCQ Magdalena BCSG /214/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 4 02:20.32 Epreuve Nage Libre Classement 5 02:08.52
IBBERSON William BCSG /187/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:24.00 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:12.35
LERMUSIAUX Shirel BCSG /218/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:52.82
SCUTNAIRE Tom BCSG /207/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:35.63 Epreuve Dos Classement 6 01:30.30
SIX William BCSG /216/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:18.66 Epreuve Brasse Classement 11 01:32.50

BLAC Braine l'Alleud Aqua Collège 3 Sélections
CLAYSON Nicolas BLAC /255/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 1 01:09.34
DE SMET Grégory BLAC /229/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:28.81
WATHIONG Océane BLAC /248/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:23.50

BOUST Blocry, Ottignies et Université de L.L.N. Swimming Team 13 Sélections
BROWN Lily BOUST/500/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:11.40 Epreuve Brasse Classement 3 01:20.82
DELVAUX Pauline BOUST/467/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:18.14 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:07.37
DENEF Edouard BOUST/553/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 7 01:50.55
EECKHOUT Emile BOUST/524/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:37.29
THIRY Emma BOUST/528/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:39.69 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:11.70
VAN EETVELT Mattias BOUST/474/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:18.84 Epreuve Dos Classement 6 01:17.59
VAN GINDERACHTER Adrien BOUST/999/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:58.29
VAN STEENBERGHE Lucie BOUST/498/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:37.57 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:10.58

BRABO Antwerp United Swimming Brabo 48 Selecties
BENOY Frederik BRABO/981/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 4 01:26.12
BOITS Raven BRABO/996/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 14 01:34.83
BOMANS Jan BRABO/004/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 5 01:26.74 Wedstrijd Vrije slag Ranking 11 01:16.58
COLLIER Jille BRABO/999/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 6 01:25.58 Wedstrijd Vrije slag Ranking 11 01:12.26
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CONTRINO Lilou BRABO/899/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 7 01:35.41
DE BEULE Troede BRABO/009/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 6 01:36.65 Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:25.28
DE MEYER Niels BRABO/982/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 2 01:25.74 Wedstrijd Vrije slag Ranking 10 01:15.99
DE MUYNCK Robbe BRABO/031/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 5 01:34.56
DELHAYE Liam BRABO/034/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 12 01:28.22
FEYEN Charlotte BRABO/006/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:38.04 Wedstrijd Vrije slag Ranking 5 01:24.60
LIEFOOGHE Jo-Anne BRABO/021/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 9 01:40.24 Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:26.08
MARICHAL Jarno BRABO/020/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 10 01:22.47
MARICHAL Seppe BRABO/874/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:24.12 Wedstrijd Vrije slag Ranking 4 01:06.89
NAEGELS Ankelien BRABO/994/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 9 01:40.51 Wedstrijd Vrije slag Ranking 12 01:22.56
OZHAN Ural-Han BRABO/973/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 8 01:37.79
PIORKOWSKI Pjotr BRABO/908/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 13 01:25.23
POPPE Trish BRABO/003/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 9 01:54.41
RAETS Sander BRABO/005/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 13 01:44.88
SOETERBROEK Krisztina BRABO/010/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 8 01:39.27 Wedstrijd Vrije slag Ranking 13 01:29.93
TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/998/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 10 01:42.36
VALGAEREN Liesbeth BRABO/980/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 12 01:42.77
VAN BERS Catherine BRABO/017/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 13 01:33.79 Wedstrijd Vrije slag Ranking 14 01:22.88
VAN DEN ABEELE Sebastien BRABO/014/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 10 01:40.86
VAN DEN BOSSCHE Nicolas BRABO/950/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:11.26
VAN DEUREN Charlotte BRABO/947/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 12 01:39.66
VAN DOOREN Evelyne BRABO/957/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 12 01:23.70 Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:29.20
VAN KEMENADE Brent BRABO/012/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 7 01:27.74
VAN LIMBERGEN Luna BRABO/026/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 10 01:43.10 Wedstrijd Vrije slag Ranking 11 01:29.07
VAN RIET Aline BRABO/863/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 8 01:36.70
VAN ROMPAEY Dries BRABO/961/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 7 01:22.34 Wedstrijd Vrije slag Ranking 14 01:17.09
VAN ROMPAEY Senne BRABO/007/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 4 01:27.92 Wedstrijd Vrije slag Ranking 5 01:17.77
VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/008/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 1 01:25.22 Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:18.80
VERMEIREN Fleur BRABO/998/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 2 01:29.32
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CCM Castor Club de Mons 2 Sélections
RUELLE Thibault CCM  /490/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:13.68 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:03.96

CDC Cercles des Dauphins Courcellois 4 Sélections
CORNET Gaelle CDC  /209/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:22.30 Epreuve Brasse Classement 9 01:27.91
SAÏDANE Kémilia CDC  /233/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:39.52 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:20.80

CHTHN Chaudfontaine Thermale Natation 13 Sélections
GARCIA ZAMORA Ilona CHTHN/438/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:31.00 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:17.10
GARCIA ZAMORA Salomé CHTHN/439/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:21.13 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:09.47
LOURTIE Antoine CHTHN/388/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:25.47 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:06.72
LOURTIE Théo CHTHN/998/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 2 02:10.50 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:46.62
PINT Emelyne CHTHN/442/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:44.76 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:19.26
TALMASSE Céline CHTHN/347/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:24.49
TOSSENS Manon CHTHN/421/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:59.41
VANRYCKEL Arthur CHTHN/393/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:43.94

CNBA Cercle Royal de Natation de Bruxelles-Atalante 3 Sélections
MITITELU Armand CNBA /887/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:26.24
VAN HENTENRIJK Matthieu CNBA /913/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:56.16
VRIELYNCK Maximilien CNBA /898/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Nage Libre Classement 1 01:01.77

CNHUY Cercle Royal de Natation de Huy 11 Sélections
ACOLATSE Guillaume CNHUY/352/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:21.31 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:05.45
DEWIT Candice CNHUY/365/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:43.12 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:36.60
DEWIT Clarisse CNHUY/353/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:27.52 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:17.68
FREDJ Nessrine CNHUY/366/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Nage Libre Classement 12 01:29.54
KELLENS Emmy CNHUY/354/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:23.03 Epreuve Brasse Classement 4 01:33.45
MOINDRAUT Camille CNHUY/367/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:39.40 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:33.08

CNSW Cercle de Natation Sportcity Woluwé 19 Sélections
BODIROZA Nick CNSW /455/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:18.71 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:02.84
BRANDT Hans CNSW /509/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:19.47
BUGGENHOUT Niki CNSW /418/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:19.31 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:04.64
DE SCISCIO Stefano CNSW /491/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:22.02 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:06.18
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FOLCH Remi CNSW /581/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:55.68
HEYMANS Adrien CNSW /531/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:24.56
KOBAYASHI Hiroki CNSW /492/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:35.98
LEDNICKA Hanka CNSW /512/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:20.84 Epreuve Dos Classement 6 01:20.13
MORIAU Amaury CNSW /479/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 12 01:17.12
ROBIN Mathieu CNSW /583/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:35.95 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:23.88
ROBIN Thomas CNSW /584/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Nage Libre Classement 9 01:05.81
SHANNON Maja CNSW /496/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:15.66 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:06.63
STOLL Matthieu CNSW /517/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:25.14

CNT Cercle Royal de Natation de Tournai 3 Sélections
LEMAITRE Eva CNT  /635/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 13 02:02.26
PHANVINAKUL Emilie CNT  /574/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:38.76 Epreuve Dos Classement 3 01:27.28

COUNT Country Swimming Club la Calamine 2 Sélections
LECLERCQ Nils COUNT/286/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:21.32 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:04.39

DM Royal Dauphins Mouscronois 41 Sélections
AELGOET Louis DM   /850/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 4 02:13.29 Epreuve Nage Libre Classement 10 02:04.46
BULTEEL Guillaume DM   /807/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:46.67
BULTEEL Loic DM   /851/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 6 02:08.24 Epreuve Brasse Classement 3 02:11.82
CARYN Mathys DM   /743/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:27.50 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:17.83
CARYN Périne DM   /821/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:55.08 Epreuve Brasse Classement 7 02:05.18
DAL Marie DM   /785/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:41.73 Epreuve Dos Classement 5 01:35.71
DE LOOF Laurianne DM   /658/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:28.24 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:09.60
DELCOURT Hubert DM   /866/05 Garçon catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 2 02:09.34 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:46.25
DELCOURT Tibère DM   /773/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:33.32 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:15.36
GALLOVICH Nina DM   /696/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:34.73 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:14.07
GHESQUIER Romane DM   /711/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:18.73
JOVENEAU Jewel DM   /777/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:38.53
LECROART Théo DM   /815/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:42.01 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:19.65
LEGRAND Orlane DM   /660/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:17.15 Epreuve Dos Classement 8 01:16.90
MESTDAGH Vianney DM   /701/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:22.88 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:13.56
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RENARD Juliette DM   /661/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:18.48
SENGERS Logan DM   /703/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:27.71 Epreuve Brasse Classement 4 01:33.80
SIX Claire DM   /779/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:30.28 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:18.92
TRIPIER Cassandra DM   /780/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:30.63 Epreuve Brasse Classement 10 01:40.54
TRIPIER Yann DM   /857/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:37.51 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:33.20
VANDAMME Hugo DM   /817/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 11 02:00.34 Epreuve Brasse Classement 9 01:55.19
VANHUYS Matt DM   /741/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:28.14 Epreuve Brasse Classement 12 01:44.66
VANWYMELBEKE Adèle DM   /859/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 10 02:24.20

DWST Dison Welkenraedt Swimming Team 8 Sélections
CLAES Robin DWST /090/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:36.88
ENGLEBERT Antoine DWST /079/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:16.57 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:06.63
LIBOTTE Cassandre DWST /101/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Nage Libre Classement 12 01:38.57
NOËL Zinedin DWST /103/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Nage Libre Classement 7 01:50.07
ROOCHI Léna DWST /105/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:52.38 Epreuve Brasse Classement 2 01:54.53
VIEILLEVOYE Simon DWST /106/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Nage Libre Classement 9 02:03.82

EMBOU Embourg Natation 19 Sélections
BENZIGER Sacha EMBOU/455/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:39.01
BORRE Chloé EMBOU/999/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:36.28 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:34.47
CHAUVEHEID Hannah EMBOU/466/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:54.60 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:32.98
DEVILLE Louis EMBOU/468/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:33.30 Epreuve Dos Classement 1 01:23.44
DUMONT Juliette EMBOU/415/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:11.18 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:00.73
GOIRE Charlotte EMBOU/998/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:43.15 Epreuve Brasse Classement 4 01:55.81
GOIRE Sarah EMBOU/445/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:17.38
HAQUET Olivia EMBOU/419/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:18.15 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:06.94
MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:32.24 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:15.74
TROISFONTAINES Alban EMBOU/417/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:47.60
VAELEN Tom EMBOU/442/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:17.75 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:07.31

ENL Entente des Nageurs Louviérois 8 Sélections
GREGOIRE Juan ENL  /893/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:43.36
GREGOIRE Marion ENL  /939/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:45.10 Epreuve Brasse Classement 8 01:53.95
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LESSAGE Marie ENL  /921/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:44.70
RONDEAU Lola ENL  /941/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:47.23
SEMINERIO Valerio ENL  /949/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 11 01:53.24
ZANELLA Theo ENL  /897/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:28.28 Epreuve Brasse Classement 1 01:35.52

ENW Ecole de Natation Warémienne 6 Sélections
CARLIER Marine ENW  /213/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:33.06 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:13.78
HEINE Clarisse ENW  /251/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:14.91
INNES Hadrien ENW  /229/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:12.66 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:05.05
VIZZINI Arnaud ENW  /272/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:40.59

ESN Ecole Seraing Natation 7 Sélections
DE WALEFFE Baptiste ESN  /051/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:29.15 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:14.04
DE WALEFFE Eulalie ESN  /082/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:46.06 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:36.16
MARION Gladys ESN  /930/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:26.07
ORDELT Brice ESN  /997/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 13 01:25.06 Epreuve Brasse Classement 5 01:25.46

ESP Espadon Leuze Natation 7 Sélections
AERNOUDT Eliott ESP  /061/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 11 01:22.31
MICHELS Chloë ESP  /049/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:37.27 Epreuve Brasse Classement 7 01:39.32
MONSEUX Thomas ESP  /065/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:52.64
RENAUD Chloé ESP  /054/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 14 01:44.69
VALLÉE Laurane ESP  /059/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:47.07 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:20.82

FNCS Flipper Natation Club Saint-Georges-sur-Meuse 7 Sélections
GODIN Eline FNCS /212/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:31.22
MAKA Emilie FNCS /210/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:33.66 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:17.48
SIMON Ilona FNCS /204/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:19.94 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:10.14
VANNESPENNE Romane FNCS /205/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:17.94 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:08.01

HELIO Charleroi Helios Aqua Team 7 Sélections
BAGHDADI Amel HELIO/362/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:52.48 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:43.63
LECLERCQ Justin HELIO/302/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:41.38 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:32.96
MADARASZ Loris HELIO/301/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 11 01:55.86
NART Emilie HELIO/290/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 13 01:41.31
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NART Rachel HELIO/291/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 14 02:01.76

HN Herstal Natation 29 Sélections
BOUKTEB Nada HN   /124/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:49.84 Epreuve Brasse Classement 4 01:44.97
CHAREF Billal HN   /131/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 8 01:42.33
DE NICOLO Hugo HN   /112/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:23.56 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:22.44
DONATI Alexandre HN   /106/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:15.07 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:07.96
KEITA Seriane HN   /133/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:44.60 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:36.88
LETTE Laura HN   /115/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:29.65 Epreuve Brasse Classement 2 01:32.59
LOTTO Benjamin HN   /116/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:25.12 Epreuve Dos Classement 9 01:23.27
MICHEL Jules HN   /134/05 Garçon catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:51.56 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:42.49
MICHEL Léo HN   /122/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:14.96 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:05.83
OHN Antoine HN   /125/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:31.72 Epreuve Brasse Classement 11 01:43.99
PIRRERA Luca HN   /136/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:45.54 Epreuve Brasse Classement 14 02:06.41
RENERY Célia HN   /138/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:41.28
SASSONIO Léana HN   /139/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:49.42 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:59.64
SCHUMACHER Lou HN   /121/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:31.10 Epreuve Brasse Classement 9 01:43.42
TAMIGNEAUX Arthur HN   /140/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:56.03 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:50.94
TAMIGNEAUX Charlotte HN   /126/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:38.80

HZA Heist-op-den-Berg Zwemklub Arduas 12 Selecties
BERGES Jens HZA  /298/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 5 01:21.23 Wedstrijd Vrije slag Ranking 9 01:12.46
DEFLOOR Emile HZA  /311/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 7 01:33.87 Wedstrijd Schoolslag Ranking 6 01:49.90
DONCKERS Kali HZA  /315/00 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 4 01:13.70
KEUPPENS Thomas HZA  /279/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 2 01:05.37
LANNOO Yari HZA  /996/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 14 01:30.66
PIETERS Jana HZA  /299/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:18.40
ROMBOUT Lisa HZA  /281/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 10 01:23.30 Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:11.03
WOUTERS Luka HZA  /999/04 Jongen categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 1 01:37.26 Wedstrijd Vrije slag Ranking 1 01:26.15

KST Kempisch Swimming Team 6 Selecties
CLAASSEN Alessia KST  /999/04 Meisje categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 10 01:44.34 Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:32.55
DE PEUTER Sam KST  /097/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 14 01:25.83
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VAN DYCK Bram KST  /123/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 6 01:26.84
VAN DYCK Lise KST  /137/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 1 01:31.33 Wedstrijd Vrije slag Ranking 9 01:27.47

LGN Liège Natation 28 Sélections
BALDO Kyliane LGN  /337/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 3 01:17.49
BOVY Guillaume LGN  /301/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:23.30 Epreuve Brasse Classement 4 01:38.72
DENGIS Bastien LGN  /299/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:22.17 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:12.74
GABRIEL Estelle LGN  /331/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:15.83 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:07.05
GREGOIRE Loris LGN  /287/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:26.20 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:12.65
HENVEAUX Lucas LGN  /275/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:11.85 Epreuve Dos Classement 2 01:12.26
JAMOTTE Elise LGN  /335/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:44.22 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:30.09
KHIYARA Lina LGN  /320/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:32.32 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:24.31
LAM Elise LGN  /323/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:12.75 Epreuve Brasse Classement 6 01:25.23
LAURENT Jana LGN  /326/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:38.36 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:29.67
MATROULE Thomas LGN  /278/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 4 01:21.60 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:06.28
MATYJASEK Romain LGN  /282/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:18.32 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:07.52
QUIRINY Louis LGN  /319/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:10.82 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:01.94
RASSART Thomas LGN  /329/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:55.99
SCALAIS Martin LGN  /309/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:30.15 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:12.25

LSC Longchamp Swimming Club 8 Sélections
HUBERTY Sacha LSC  /411/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:48.68 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:20.01
SCHOEMANS Coralie LSC  /401/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:36.01 Epreuve Dos Classement 2 01:25.70
SCHOEMANS Stéphanie LSC  /387/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:29.78 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:09.45
SZALAI Lili LSC  /414/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:31.07 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:21.19

MOSAN Liège Mosan 30 Sélections
BISENIUS Rayan MOSAN/683/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:13.26 Epreuve Dos Classement 4 01:16.10
CAPELLE Jeanne MOSAN/753/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:20.38 Epreuve Dos Classement 5 01:18.63
CUTILLO Léna MOSAN/847/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 14 02:02.71
DECHAMPS Marie MOSAN/855/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 5 02:38.54 Epreuve Nage Libre Classement 6 02:23.99
DRIESEN Emerine MOSAN/826/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:33.46
FLANDROY Clara MOSAN/747/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:29.33
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FRANQUINET Ambre MOSAN/806/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:39.34 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:29.06
GOSUIN Augustine MOSAN/809/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:39.79 Epreuve Brasse Classement 1 01:44.19
HERION Martin MOSAN/691/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:18.49 Epreuve Dos Classement 4 01:20.21
HERION Milo MOSAN/692/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:24.22 Epreuve Dos Classement 10 01:24.54
HUSQUINET Louis MOSAN/856/05 Garçon catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 6 02:20.69 Epreuve Nage Libre Classement 5 02:11.16
HUSQUINET Paul MOSAN/771/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:38.38 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:12.22
HÉRION Augustin MOSAN/851/05 Garçon catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 5 02:15.11 Epreuve Nage Libre Classement 4 02:08.94
LOUIS Maxence MOSAN/844/05 Garçon catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:54.12 Epreuve Brasse Classement 3 02:10.50
MARLAIR Natacha MOSAN/773/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:15.25 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:07.73
MULLER Elise MOSAN/789/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Nage Libre Classement 11 01:37.21
SOGOMONIAN Eric MOSAN/845/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:44.53
VAN HOVE Morgane MOSAN/779/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:32.41

NCA Natation Club Athus 11 Sélections
DAZY Max NCA  /318/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 7 01:27.31
DAZY Sam NCA  /323/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:55.28 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:24.62
DURIEUX Yannick NCA  /312/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:33.58
ERNENS Marie NCA  /275/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 4 01:24.13 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:06.72
ORIGER Lucie NCA  /336/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 6 02:04.20 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:50.31
ORIGER Marie NCA  /314/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:39.72 Epreuve Brasse Classement 3 01:32.66
WEBER Sarah NCA  /281/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 12 01:37.24

NCH Nautic Club Herve 10 Sélections
BOUTET Cléo NCH  /333/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:42.08
COLLIN Nathan NCH  /316/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:27.75 Epreuve Brasse Classement 7 01:38.72
DENOEL Elioth NCH  /334/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:43.49
GERMIS Guillaume NCH  /325/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:32.78 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:15.47
HENDRICK Pierre NCH  /322/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:16.65
MATHY Leah NCH  /324/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:29.00 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:18.54
MINSOUL Charlotte NCH  /332/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 13 01:37.72

NOC Namur Olympic Club 14 Sélections
BOLAIN Maelis NOC  /193/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:39.70
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DE BROUX Francois NOC  /218/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:46.60 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:39.19
DUBOIS Zoé NOC  /990/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:56.45
DULIEU Leontine NOC  /995/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Nage Libre Classement 12 01:12.60
DUMONT Charlotte NOC  /212/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:15.81 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:11.10
DUMONT Valentine NOC  /185/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:11.19 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:03.95
LEROY Cedric NOC  /219/04 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:47.63 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:31.94
MOGASANU Andrei-Eugen NOC  /210/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 4 01:45.34
TOUSSAINT Bertrand NOC  /201/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:20.45
TOUSSAINT Thimothee NOC  /204/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:56.44

NST Nivelles Swimming Team 1 Sélections
WALLEM Arthur NST  /330/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:40.01

ONS Orca Natation Soignies 6 Sélections
FOURNEAU Liam ONS  /357/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:13.58
GLINEUR Raphael ONS  /426/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:32.98
ROUSSEAU Maelle ONS  /450/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 9 02:21.06
TABUREAU Lucie ONS  /430/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:38.46
WATTIAUX Julie ONS  /999/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:49.61 Epreuve Brasse Classement 10 01:54.88

PLOUF Le PLOUF CLub 4 Sélections
CARNEIRO Joao PLOUF/013/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:34.11 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:16.95
CARNEIRO Nuno PLOUF/028/05 Garçon catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 1 02:02.34 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:41.96

RBP Royal Brussels Poseidon 2 Sélections
MEYNS Jules RBP  /871/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:36.96 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:18.33

SCC Swimming Club Calypso 2 Sélections
PITTERI Maria-Cristina SCC  /620/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:07.86 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:03.09

SCR Swimming Club Rixensart 2 Sélections
NORIEGA BURRILL Aygul SCR  /467/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:43.31 Epreuve Brasse Classement 5 01:45.56

SHARK SHARK Zwemclub 45 Selecties
BROSENS Sarah SHARK/387/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 2 01:14.60 Wedstrijd Vrije slag Ranking 1 01:07.63
DE RYCK Lotte SHARK/459/03 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 7 01:53.82
HOLLANDERS Ian SHARK/440/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 3 01:38.77 Wedstrijd Vrije slag Ranking 4 01:17.13
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HOUSEN Lore SHARK/395/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 9 01:27.36 Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:11.42
JANICKI Arthur SHARK/421/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 10 01:48.66
JOCHEMS Charissa SHARK/438/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 1 01:15.58 Wedstrijd Rugslag Ranking 1 01:13.70
JURGEN Tinne SHARK/333/00 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 10 01:32.75
LEENDERS Bram SHARK/363/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 6 01:14.21 Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:05.02
LIECKENS Nolan SHARK/444/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 8 01:52.73
LIEKENS Jasper SHARK/405/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 10 01:43.98 Wedstrijd Vrije slag Ranking 14 01:17.90
LOYENS Pieter-Jan SHARK/418/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 14 01:44.36
MAEREVOET Marie SHARK/999/04 Meisje categorie 9 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 1 01:26.74
MOYENS Lennert SHARK/409/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 2 01:37.14 Wedstrijd Vrije slag Ranking 5 01:12.84
NEYENS Luiz SHARK/427/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 11 01:22.95
PEETERS Saar SHARK/393/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 4 01:17.95 Wedstrijd Schoolslag Ranking 6 01:35.01
SNELS Laura SHARK/435/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 14 01:24.11
STAES Jolien SHARK/403/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 5 01:34.72 Wedstrijd Vrije slag Ranking 13 01:22.71
STAES Thomas SHARK/350/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 2 01:19.08 Wedstrijd Vrije slag Ranking 13 01:06.68
STROOBANTS Mike SHARK/364/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 8 01:28.24
VAN BAELEN Marie SHARK/407/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 12 01:31.10
VAN DE VELDE Sien SHARK/408/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 13 01:23.70
VAN DYCK Brent SHARK/428/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 4 01:39.69 Wedstrijd Rugslag Ranking 5 01:28.74
VAN DYCK Lien SHARK/336/00 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 14 01:18.86 Wedstrijd Vrije slag Ranking 10 01:07.26
VAN GENECHTEN Sander SHARK/429/03 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 7 01:48.70 Wedstrijd Rugslag Ranking 8 01:34.64
VAN HUNSEL Floor SHARK/388/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 8 01:26.50
VAN NUETEN Vincent SHARK/425/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 14 01:25.50 Wedstrijd Schoolslag Ranking 13 01:34.22
VEKEMANS Vincent SHARK/386/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 10 01:23.59
WIJNANTS Eveline SHARK/998/04 Meisje categorie 9 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 8 02:06.50 Wedstrijd Vrije slag Ranking 13 01:43.81
WIJNANTS Jasmine SHARK/404/02 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:28.16
WYNS Seppe SHARK/446/02 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 11 01:29.86

SSSV Ecole Saint-Vith Natation 24 Sélections
ARGUN Laura SSSV /248/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:32.19 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:16.64
ARGUN Linda SSSV /249/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:27.45 Epreuve Brasse Classement 8 01:40.44
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ARGUN Verena SSSV /241/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:18.22 Epreuve Brasse Classement 8 01:26.82
BACKES Zoe SSSV /265/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:33.12 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:28.92
COHNEN Levy SSSV /262/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:25.00 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:16.71
COHNEN Sally SSSV /272/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:59.92
DETHIER Emilie SSSV /284/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:58.81 Epreuve Brasse Classement 2 02:01.13
HAAS Kathrin SSSV /277/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:46.20
HILGER Guillaume SSSV /287/05 Garçon catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 3 02:07.48 Epreuve Brasse Classement 4 02:11.50
HUPPERTZ Eva SSSV /267/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:36.91 Epreuve Brasse Classement 3 01:44.70
PROBST Julie SSSV /999/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 3 02:20.28
URBAIN Lara SSSV /288/05 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:49.06 Epreuve Brasse Classement 1 02:00.14
VILZ Adriana SSSV /243/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:20.27 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:12.19
VILZ Joshua SSSV /260/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:56.30

SVDE Schwimmverein Delphin Eupen 1 Sélections
NOWAK Odysseas SVDE /477/00 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:32.16

TAN Triton Ans Natation 3 Sélections
JACQUES Coralie TAN  /260/04 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:42.25 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:28.98
ZEVA Yannis TAN  /265/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:29.98

VN Royal Verviers Natation 12 Sélections
DELVAUX Géraldine VN   /471/01 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 11 01:30.32
HARDY Louis VN   /504/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:42.18
HEYERES Pauline VN   /523/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:24.63
JANVIER Zoe VN   /518/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:19.47 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:02.58
LEGROS Fanny VN   /511/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:31.70 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:26.00
MOUTHADI Jassem VN   /469/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:49.19
REMY-PAQUAY Mazarine VN   /500/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 4 01:33.31 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:17.59
SAROGLOU Lucas VN   /505/01 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:30.27
TSAMPAZIS Amélie VN   /516/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 11 01:34.49

W Val de Mehaigne Natation 4 Sélections
BORSU Théo W    /192/03 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:45.83 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:22.98
PISANE Alisée W    /188/03 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:33.64 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:28.28
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WN Waterloo Natation 7 Sélections
BARNETT Claudia WN   /229/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:32.53
BARNETT Wesley WN   /330/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:31.56 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:14.13
CLERMONT Romane WN   /306/00 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:28.92
CORNELIS Anaïs WN   /326/02 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:43.99
HANSON Cyril WN   /327/02 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:23.06 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:14.78

ZOLA Zwemclub Olympic Antwerpen 5 Selecties
CALLEWAERT Niels ZOLA /187/00 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 3 01:13.35 Wedstrijd Rugslag Ranking 7 01:17.79
VAN HERCK Sam ZOLA /186/00 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 9 01:31.58
VAN OPSTAL Erine ZOLA /213/01 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 10 01:38.45
VERVOORT Milan ZOLA /215/01 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 8 01:39.55


